2026年 2月 13日

各 位

会社名 マブチモーター株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 徹

 （コード番号 6592 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経理・財務担当   萩田 敬一

 （TEL．047－710－1127）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

2025年8月14日に公表いたしました 2025年12月期連結累計期間の業績予想値と本日公表の決算値に差

異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

(1) 業績予想値と決算値との差異

2025年12月期（累計）連結業績予想数値と決算値との差異（2025年1月1日～2025年12月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想

（Ａ）

百万円

193,000

百万円

21,600

百万円

22,300

百万円

16,500

円 銭

66.50

今 回 実 績

（Ｂ）
200,417 25,467 35,078 26,272 105.90

増 減 額

（Ｂ－Ａ）
7,417 3,867 12,778 9,772

増 減 率

（％）
3.8 17.9 57.3 59.2

（ご参考）前期実績

（2024年 12月期）
196,212 21,644 32,448 12,831 50.50

（注）当社は、2026年1月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。

「1 株当たり当期純利益」につきましては、当該株式分割後の発行済株式数（自己株式を除く）

により算定しております。

(2) 差異の理由

2025 年 8月 14 日に公表しました 2025年 12月期（累計）の連結業績予想に対し、生産・販売

数量の増加や為替が計画より円安で推移したこと等により営業利益が増加したことに加え、為替

差益の発生等により経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が予想値を大幅に上回る結果

となりました。

以上